Funda Skinny para Xiaomi Mi 11 Pro
SKU: TESKINXIMI11PT
Funda transparente en TPU para Xiaomi Mi 11 Pro
La funda Skinny para Xiaomi Mi 11 Pro está hecha de un material flexible y resistente para protegerlo de pequeños golpes y
rasguños. Se adapta perfectamente a los botones de encendido y del volumen de tu smartphone sin aplastar su contorno.
La superficie lisa, agradable al tacto, permite llevar cómodamente el smartphone en una bolsa o en el bolsillo. Además, gracias a su
forma perfectamente diseñada, esta funda permite conectar un cable Jack para recargar y utilizar el teléfono con la mayor libertad.
Características:
Poliuretano flexible
Perfectamente adherente
Protege de los pequeños golpes y rasguños
Superficie lisa al tacto
•
•
•
•
Funda Skinny para Xiaomi Mi 11 Pro
SKU: TESKINXIMI11PT
Datos tecnicos
GPSR: , ,
Material: TPU
Acabado/Característica: Flexible, Orificio para cámara fotográfica
Color: transparent
EAN: 8018417328077
SKU: TESKINXIMI11PT
Peso: 20 g
Puede imprimirse con caselab: Sì
Datos logisticos
Espesor Pack: 11 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 50 g
Largo Inner: 100 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 440 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 305 g
Largo Master: 340 mm
Cantidad Master: 72 Pz
Altura Master: 210 mm
Peso Master: 4205 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it